

I-Trust Learning ApS

Storegade 4, st, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 26 38 51 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Klaus Tingholm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I-Trust Learning ApS Storegade 4, st 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 26 38 51 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Tingholm Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	I-Trust Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulent- og kursusvirksomhed indenfor IT og IT-sikkerhed samt virksomhed beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen undersøger mulighederne for nye indtægtsgivende aktiviteter, der kan reetablere egenkapitalen. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der ikke fastlagt en fremtidig aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.812	-8.751
Driftsresultat	-20.812	-8.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.989	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.836	-677
Resultat før skat	-22.659	-9.428
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.659	-9.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.659	-9.428
Disponeret i alt	-22.659	-9.428

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.367	108.558
Tilgodehavender i alt	94.367	108.558
Omsætningsaktiver i alt	94.367	108.558
Aktiver i alt	94.367	108.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-167.435	-144.776
Egenkapital i alt	<u>-42.435</u>	<u>-19.776</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	253	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.337	23.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.006	15.390
Anden gæld	89.206	89.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.802</u>	<u>128.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.802</u>	<u>128.334</u>
Passiver i alt	<u>94.367</u>	<u>108.558</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-135.348	-10.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.428</u>	<u>-9.428</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-144.776	-19.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.659</u>	<u>-22.659</u>
	<u>125.000</u>	<u>-167.435</u>	<u>-42.435</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen undersøger mulighederne for nye indtægtsgivende aktiviteter, der kan reetablere egenkapitalen. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der ikke fastlagt en fremtidig aktivitet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	616	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.220</u>	<u>677</u>
	<u>5.836</u>	<u>677</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-Trust Holding ApS, CVR-nr. 38766732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
